[bookmark: _GoBack]重庆市长寿区城市管理局关于长寿区第十九届人民代表大会第三次会议第152号建议办理情况的答复函
周兵代表：
您提出的《关于加快推进我区生活垃圾分类及餐厨（余）垃圾处置一体化项目建设的建议》（第152号）收悉。我局高度重视，专题研究，并成立工作小组，由陶颖局长任组长，甘立勇副局长任副组长，局市容环卫科具体牵头，相关科室单位配合办理。现将办理情况答复如下：
2023年5月12日，刘朝煜副区长带队，区政府办、区发展改革委、区财政局、区生态环境局、区城市管理局、区规划自然资源局、长寿经开区招商局、长寿经开区环境局赴成都市新都区考察了厨余垃圾处置项目，对其工艺和运行模式进行了深入了解。
我局作为行业主管部门，已委托长寿区规划设计院完成了项目选址论证。长寿区餐厨（余）垃圾处理项目已在区发展改革委完成立项，并纳入长寿区“3113”项目攻坚行动计划。我局将积极配合长寿经开区推进项目招商引资工作，尽快确定项目建设方案，争取该项目早日完工并投入运行。实现我区厨余垃圾处置厂的高起点设计、高标准设计、高质量建设、高效率运行，同时有效推进我区生活垃圾分类工作的开展。
此函已经陶颖局长审签，请您审阅，非常感谢您对城市管理工作的关心和支持，不足之处请以谅解为感。对此函您有什么意见，请填写代表建议答复函回执，并寄人大常委会人事代表工委，以便我们进一步改进工作。